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KLASA 1S
	LP
	PRZEDMIOT
	NAUCZYCIEL
	DATA 
	GODZINA
	SALA

	1.
	Podstawy prawa pracy pis.
	M. Mysiakowska
	14.01
	8.00
	46

	2.
	Postępowanie 
w administracji pis.
	M. Mysiakowska
	14.01
	10.00
	46

	3.
	Podstawy finansów publicznych
	W. Małkowski
	17.12
	11.00
	35

	4.
	Podstawy statystyki
	W. Małkowski
	17.12
	11.00
	35

	5.
	Wykonywanie pracy biurowej
	W. Małkowski
	18.12
	11.00
	35

	6.
	Język angielski 
w administracji
	B.Owczarek/J. Włoszczuk
	18.12
	8.00
	/14

	7.
	Działalność gospod. w jednostce org.
	I. Małkowska
	21.01
	10.00
	43

	8.
	Podstawy przedsiębiorczości
	I. Małkowska
	21.01
	10.00
	43

	9.
	Podstawy prawa administracyjnego
	M. Mysiakowska
	22.01
	8.00
	46

	10.
	Podstawy prawa cywilnego
	M. Mysiakowska
	22.01
	8.00
	46



KLASA 2S
	LP
	PRZEDMIOT
	NAUCZYCIEL
	DATA 
	GODZINA
	SALA

	1.
	Podstawy prawa cywilnego  pis.
	M. Mysiakowska
	14.01
	12.00
	46

	2.
	Postępowanie 
w administracji pis.
	M. Mysiakowska
	14.01
	14.00
	46

	3.
	Podstawy prawa administracyjnego
	M. Mysiakowska
	18.12
	8.00
	46

	4.
	Podstawy prawa pracy
	M. Mysiakowska
	18.12
	8.00
	46

	5.
	Język angielski 
w administracji
	B. Owczarek
	15.01
	8.00
	

	6.
	Działalność gospod. w jednostce org.
	I. Małkowska
	21.01
	8.00
	43

	7.
	Wykonywanie pracy biurowej
	I. Małkowska
	21.01
	8.00
	43

	8.
	Podstawy finansów publicznych
	W. Małkowski
	22.01
	11.00
	35

	9.
	Podstawy statystyki
	W. Małkowski
	22.01
	11.00
	35



